,.:là-,.
i::i i,

-:.iliíá-:.'';'' 1t'fr't4",

ir%Éi Prefeitura Municípal de llha Comprida

GABIIYETE

PORTARIA N' 055/12,
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.

ENQUADRA SERVIDORA pÚntIct,
NO QUADRO GERAL DE PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ILHA COMPRIDA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCNS.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica enquadrada a candidata aprovada no Processo Seletivo no

00112012, para preenchimento de cargo do Quadro Geral de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, a saber:

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO
Funcionário: SIMONE TEIXEIRA
Ordem 2 Anexo: tV
Lei Municipal no 952112

ART. 2'.- Esta Portaria entrará na data de sua publicação,
revogadas as

GABINETE DO SENHOR O MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 27 de Fevereiro

D VENTURA

2
\

pal

VI

em